

ELAZIĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  
LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ  
2023 - 2024 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI

*BRİFİNG DOSYASI*  
*EYLÜL - 2023*



**ELAZIĞ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ**  
**2023-2023 EĞİTİM ve ÖĞRETİM YILI**  
**BRİFİNG DOSYASI**

**I. B Ö L Ü M**

**A. OKULUN ADI:** Elazığ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

**B. ADRESİ:** Sarayatik Mahallesi Öğretmen Cemil Meriç Caddesi No: 8 ELAZIĞ

**C. TELEFON NO:** Santral: 424 218 15 95

Web: <http://www.elazigeml.k12.tr> Mail: [144634@meb.k12.tr](mailto:144634@meb.k12.tr)

**D. OKULUN AMACI:**

**a-** 1. Orta Öğretim düzeyinde bir genel kültür vermek. Kişi ve toplum sorunlarını tanıtmak, çözüm arama, yurdumuzun ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunma bilincini vermek.

2. Öğrencileri ilgi, beceri ve yetenekleri ölçüsünde hem mesleğe hem de yükseköğretime ya da iş alanlarına hazırlamak.

3. İş ve hizmet alanlarının gereksinimi olan orta düzeyde teknik insan gücü yetiştirmek.

4. Çevrenin eğitim ve öğretim düzeyini karşılamak, okulda yapılan meslek eğitimini iş ve hizmet hayatının gerektirdiği koşullarda gerçekleştirmek ve çevre okul iş birliğini kurmak.

**b-** Meslek liselerindeki eğitim ve öğretim 1986 yılından beri 3308 sayılı "Mesleki ve Teknik Eğitimi" kanunu esaslarına göre beceri eğitimi çeşitli iş yerlerinde ve fabrikalarda gerçekleştirmektedir. Böylece mesleki eğitim, işletmelerde gerçek iş hayatının içinde yapılmakta olup daha öğrencilik yıllarında kişiler hayata hazırlanmaktadır.

**DÖNER SERMAYE ÇALIŞMALARI:**

Okulumuz atölyelerinde, tüm resmi kuruluşların siparişleri ve özel siparişler yapılmaktadır. Ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze ait olan sıra yapım atölyesi de okulumuz döner sermaye işletmesi tarafından işletilmektedir. 2023 Eylül ayı itibarıyla yaklaşık 4.000.000 TL ciro yapılmıştır. Döner sermaye faaliyetlerine Öğretmen, öğrenci ve teknisyenler katılarak eğitim içerisinde üretim faaliyeti yapılmaktadır. Öğretmen, Teknisyen ve Öğrencilerimiz kazanç elde etmektedirler.

**E. SEVİYE DERESESİ** : Orta öğretim

**F. ÖĞRETİM ŞEKLİ** : Normal Öğretim

**1. ANADOLU TEKNİK PROGRAMI**

Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı ve Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanında eğitimler verilmektedir. İlköğretim okulu üzerine öğrenim süresi 4 yıl olan bu okulumuza, merkezi sistemle yapılan orta öğretim kurumları öğrenci seçme ve yerleştirme sınavı ile öğrenci alınmaktadır. Öğrencilere, orta öğretim seviyesinde ortak genel kültür kazandırılması amacıyla okutulan genel bilgi dersleri, ağırlıklı yabancı dil ile birlikte endüstriyel teknik alanlarda mesleki formasyon verilmesini amaçlayan, öğrencileri hayata, iş alanlarına ve yüksek öğretime hazırlayan programların uygulandığı okuldur. Mezunlara ustalık belgesinin yetki ve sorumluluklarını taşıyan mesleklerinde bağımsız "İşyeri açma belgesi" verilir.

## **2. ANADOLU MESLEK PROGRAMI**

Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı, Bilişim Teknolojileri Alanı, Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı, Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı, Metal Teknolojisi Alanı ve Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanında eğitimler verilmektedir.

İlköğretim Okulu üzerine öğrenim süresi 4 yıl olan ve öğrencilere; ortaöğretim seviyesinde asgari genel kültür ve uygar bir dünya görüşü kazandırılması yanında çeşitli meslek alanlarında endüstrinin ihtiyaç duyduğu mesleki formasyon verilmesi suretiyle öğrencileri; hayata iş alanlarına ve yüksek öğretime hazırlayan bir okuldur. 2008-2009 öğretim yılından itibaren bağımsız “İşyeri açma belgesi” verilmektedir.

Bu okulumuz öğrencileri 3308 sayılı Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu gereğince Öğrencilerimiz 9. Sınıfa başlarken iş kazası ve meslek hastalığı sigortası ile sigortalanır. Ayrıca işletmelerde meslek eğitimini 12. sınıftan itibaren haftanın iki günü okulda üç günü işletmelerde olacak şekilde uygulamalı olarak yapmaktadırlar.

2014-2015 Öğretim yılından itibaren okulumuzun adı Elazığ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiş olup, Anadolu Meslek Programı, Anadolu Teknik Programı ve Mesleki Eğitim Merkezi Programı olmak üzere üç türde eğitim ve öğretimine devam etmektedir.

**1. ANADOLU TEKNİK PROGRAMI:** Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı ve Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı eğitimleri verilmektedir.

**2. ANADOLU MESLEK PROGRAMI:** Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı, Bilişim Teknolojileri Alanı, Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı, Metal Teknolojisi Alanı, Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı ve Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı eğitimleri verilmektedir.

**3. MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ PROGRAMI:** Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı, Bilişim Teknolojileri Alanı, Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alanı, Metal Teknolojisi Alanı, Makina Teknolojisi Alanı ve Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı eğitimleri verilmektedir.

## **BÖLÜMLERİN TANITIMI**

### **BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI**

Anadolu Meslek Programında; Yazılım Geliştirme ve Ağ İşletmenliği dallarının eğitimlerini alan öğrenciler, bu eğitimlerinin yanı sıra bilgisayarın elektronik aksamalarını kullanan tüm programların eğitimini de uygulamalı olarak almaktadır. Öğrenciler genel kültür dersleri eğitimi de alarak yükseköğrenime hazırlanmaktadır.

### **ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI**

Anadolu Meslek Programında; Elektrik Tesisatları ve Dağıtım, Elektronik ve Haberleşme, Endüstriyel Bakım ve Onarım dallarında eğitim ve öğretim verilmektedir. Anadolu Teknik Programında; Endüstriyel Bakım Onarım ile Elektronik ve Haberleşme dallarının teorik ve pratik olarak eğitimleri verilmektedir. Öğrenciler genel kültür dersleri eğitimi de alarak yükseköğrenime hazırlanmaktadır.

### **METAL TEKNOLOJİSİ ALANI**

Sadece Anadolu Meslek Programında olmak üzere; Kaynakçılık dalı ile ilgili eğitimler teorik ve uygulamalı olarak verilmektedir. Genellikle bakanlık siparişleri üzerinde çalışmalar yapılarak öğrencilere bilgi ve becerinin yanında döner sermayeden maddi kazanç sağlamaları

olanağı verilir. Öğrenciler genel kültür dersleri eğitimi de alarak yükseköğrenime hazırlanmaktadır.

### **MOBİLYA VE İÇ MEKÂN TASARIMI ALANI**

Sadece Anadolu Meslek Programında olmak üzere; Mobilya Üretim Teknolojisi dalına ait eğitimler teorik ve uygulamalı olarak verilmektedir. Döner sermaye çalışmalarının yoğun bir şekilde yapıldığı bölümdür. Genellikle Bakanlıktan gelen siparişler üzerinde çalışılır. Öğrencilere de bu işlerde azami çalıştırılarak hem mesleki eğitimlerinin alınmasında hem de ekonomik olarak maddi kazanç sağlamaları olanağı verilir. Öğrenciler genel kültür dersleri eğitimi de alarak yükseköğrenime hazırlanmaktadır.

### **MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI**

Sadece Anadolu Meslek Programında olmak üzere; Otomotiv Elektromekanik, İş Makineleri ve Otomotiv Gövde dallarının eğitimi teorik ve uygulamalı olarak verilmektedir. Bunların yanı sıra öğrencilere dizel ve benzinli motor ayarları, motor onarımı ve yenileştirme programlarının eğitimleri verilir. Öğrenciler genel kültür dersleri eğitimi de alarak yükseköğrenime hazırlanmaktadır.

### **MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI**

Anadolu Teknik Programında; Makine Bakım Onarım dalında eğitim ve öğretimler verilmektedir. Anadolu Meslek Programında; Endüstriyel Kalıp dalında eğitimler teorik ve uygulamalı olarak verilmektedir. Makine teknolojileri ana sanayisi ve yan sanayisi, ülkelerde istihdama çok büyük katkılarda bulunmaktadır. Üretime yönelik bir sektör olduğu içinde ülke ekonomilerine yüksek oranda katma değer sağlamaktadır. Ülkemizde bu sektörde oldukça fazla kalifiye eleman ihtiyacı olduğu tespit edilmiştir. Programın hazırlanmasının her aşamasında iş piyasasının iş gücüne dönük gelişmelerin ve gereksinimlerin tüm yönleri ile dikkate alınması amacı ile sektörle karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Mezun olan öğrenciler çeşitli makinelerin veya makine parçalarının imal edildiği işyerlerinde çalışabilecekleri gibi bu alanda atölye açma imkânına sahip olurlar.

**F. OKUL MÜDÜRÜ: Tarık Tuncay TÜRKMEN ( 21.08.2020 )**

### **G. OKUTULAN YABANCI DİLLER:**

a) İngilizce

**H. OKUL KÜTÜPHANESİ:** Okul kitaplığında **4130** adet kitap bulunmaktadır. Ancak okul binası taşındığı için mevcut binada kütüphane olarak kullanılacak alan yoktur.

## **II. B Ö L Ü M**

### **A.OKULUN TARİHÇESİ:**

Okulumuz 1941 yılında “Akşam Erkek Sanat Okulu” olarak açılması kararı alınmış ve 02.06.1943 tarihinde maarif vekâletince arsası Elazığ Belediyesinden 2000 TL.’ye alınmış ve inşaatına başlanmış olup 01.08.1945 tarihinde bitirilmiştir.

1945-1946 Öğretim yılında okulun adı “Erkek Sanat Okulu” olarak değiştirilmiş olup bünyesinde Tesviye-Demir İşleri ve Marangoz bölümleriyle eğitimine devam etmiştir. 1952-1953 Öğretim yılında Yol Makineleri ve Elektrik Bölümleri açılarak bölüm sayısı 5’ e çıkarılmıştır.1963-1964 Öğretim yılında yol makineleri bölümü motor bölümüne dönüştürülmüştür. 1967-1968 Öğretim yılında ek binanın bitirilmesiyle Makine Ressamlığı ve Elektronik Bölümleri ’de açılarak bölüm sayısı 7’ye çıkarılmıştır. Aynı yıllarda okulun bünyesinde Teknisyen Okulu açılmış Makine ve Elektrik Teknisyenliği olmak üzere iki bölümle eğitime başlanmıştır. Dolayısıyla okulun adı da “Teknisyen Okulu ve Sanat Enstitüsü” olmuştur.1967-1968 yılında yapılan ek bina ile beraber spor salonu ve yemekhane yapılmıştır. 1994-1995 Öğretim yılında okulumuz bünyesinde Anadolu Teknik Lisesi Elektrik bölümü eğitim ve öğretime açılmıştır.2006-2007 Öğretim yılında Tesviye bölümü kapatılmış

olup dięer blmler kademeli olarak alanlara dntrlmtr. 2015-2016 ęretim yılında Makine Teknolojileri alanı aılmıtır.

u anda okulumuz Anadolu Teknik Programı olarak Elektrik-Elektronik ve Makine Tasarım Teknolojisi alanında, Anadolu Meslek Programı olarak ise Mobilya ve İ Mekn Tasarımı alanı, Biliim Teknolojileri alanı, Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı, Metal Teknolojisi Alanı, Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı ve Motorlu Aralar Teknolojisi Alanlarında eęitim ve ęretimini devam ettirmektedir.

2014-2015 ęretim yılından itibaren okulumuzun adı Elazıę Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak deęitirilmi olup, Anadolu Meslek Programı, Anadolu Teknik Programı ve Mesleki Eęitim Merkezi Programı olmak zere  trde eęitim ve ęretimine devam etmektedir

#### **PERSONEL DURUMU:**

**Okulumuzda 1 Mdr, 1 Mdr Ba Yardımcısı, 6 Mdr Yardımcısı 100 ęretmen, 1 Sayman, 2 Memur, 5 Teknisyen, 4 Hizmetli, 1 Açı 2 İ Kur personeli ve 1 Gvenlik grevlisi bulunmaktadır.**

#### **ęRENCİ DURUMU:**

**2023-2024 ęretim yılında 38 kız, 974 erkek olmak zere toplam 1012 ęrenci ęrenimine devam etmektedir. Ayrıca Mesleki Aık ęretim Lisesinde 6 kız 29 erkek olmak zere toplam 35 ęrenci ęrenim grmektedir.**

**11.09.2023**

**Tarık Tuncay TRKMEN**